
Nevíte si rady s těžkou životní situací?
Obraťte se na pracovníky naší služby, kteří Vám

poskytnou sociální poradenství a podporu například
v těchto oblastech:

Odborné sociální
poradenství
PARDUBICKÝ KRAJ

Vedoucí služby:
Bc. Kateřina Voříšková
+420 774 792 309
katerina.voriskova@romodrom.cz

Sukova tř. 1556
Pardubice, 530 02
Po-Pá:
8:00-16:00

Dluhy – jsme dluhová poradna s akreditací ke zpracování
a podání insolvenčního návrhu (osobní bankrot)
Bydlení – např. podpora při vyhledávání vhodného bydlení,
spolupráce při kontaktování vlastníka bytu
Zaměstnání – podpora při uplatnění na trhu práce

Návazné služby – poradenství a předávání informací
o návazných službách a institucích (např. škola, lékař, Úřad
práce...)

Právní poradenství – zajištění právní konzultace,
konzultace k právním úkonům (sepsání žádostí, odvolání,
návrhů a pomoc s úředními dokumenty), asistence při
kontaktu s právními institucem

Poradenství v oblasti financí a sociálních dávek

Naše služby poskytujeme zdarma.


